DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID CONTA UM CONTO
RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DA FÁBULA O LEÃO E RATO de autoria de
GREICIANE FREIRE ALVES, BÁRBARA DE OLIVEIRA LIMA RODRIGUES, DANIELLY
FERREIRA MOTA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php